ロッドレス形
φ10・φ16・φ25
MRG2
マグネット式スーパーロッドレスシリンダ高精度ガイド形
C O N T E N T S
商品紹介� 1764
シリーズ体系表� 1765
 複動形（MRG2）� 1766

MRG2 Series
C10MRG2
ショックキラー単品形番表示方法
T0H※SW
スイッチ単品形番表示方法
100 AMRG2 10
ホ オプション
注4
ニ
形番表示方法
スイッチ形番
（上記 ハ 項）
チューブ内径
（上記 イ 項）
〈形番表示例〉
MRG2-10-100-T2H-D-A
機種：スーパーロッドレスシリンダ高精度ガイド形
●イ	チューブ内径：φ10mm
●ロ	ストローク   ：100mm
●ハ	スイッチ形番：無接点スイッチT2H
●ニ	スイッチ数   ：2個付
●ホ	オプション   ：両側全ストローク調整金具付
注1：R側、L側はスイッチ取付位置寸法図（1771
ページ）を参照してください。
注2：R側、L側ストローク調整金具位置は1772
ページを参照してください。
注3：スイッチ形番以外のT形スイッチも用意してお
ります。（受注生産）詳細については巻末1
ページをご参照ください。
注4：全ストローク調整金具は後付け出来ません。
形番選定にあたっての注意事項
イ チューブ内径
ハ   スイッチ形番
※は、リード線長さを表します。
注3
スイッチ数
記   号 内            容
イ  チューブ内径（mm）
10 φ10
16 φ16
25 φ25
ロ  ストローク（mm）
チューブ内径 φ（mm） 10 16 25
50 50 ● ● ●
100 100 ● ● ●
150 150 ● ● ●
200 200 ● ● ●
300 300 ● ● ●
400 400 ● ●
500 500 ● ●
600 600 ●
700 700 ●
ハ  スイッチ形番
リード線
ストレートタイプ
リード線
L字タイプ
接点
電圧
表   示 リード線
AC DC
T0H※ T0V※
有接点
● ● 1色表示式
2線
T5H※ T5V※ ● ● 表示灯なし
T1H※ T1V※
無接点
●
1色表示式T2H※ T2V※ ●
T3H※ T3V※ ● 3線
 T3PH※ T3PV※ ● 1色表示式 3線
T2WH※ T2WV※ ●
2色表示式
2線
T2YH※ T2YV※ ●
T3WH※ T3WV※ ●
3線
T3YH※ T3YV※ ●
※リード線長さ
無記号 1m（標準）
3 3m（オプション）
5 5m（オプション）
ニ  スイッチ数
R Ｒ側1個付（注1）